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HIZE 4 H(6601)
HHERIAS 3 % (1800)
T FHE(6186)
B £ 4 (0506)
HHERRE(2128)
B4 M5 2 (0688)
R EEZ(0867)
KI5 KF5RE(0712)
SR EE EIR(77(0489)
TEAF375(6865)
18R RRAEI5(1992)
ET49(2367)
{522 (0921)
HIUR1(6689)
PR 1R (1888)
7% 27 (0636)

1H 23
Q223
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
Q223
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23

RMB
RMB 0.143
RMB
RMB 0.200
HK$
US$ 0.024
RMB
HK$
HK$
RMB
RMB 0.653
HK$
RMB 1.44
RMB 0.030
RMB
RMB 0.720
RMB
RMB 0.110
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB 0.290
RMB
RMB
RMB 0.600
RMB
RMB -0.215
RMB 1.810
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB 1.277
RMB 0.720
RMB
RMB
RMB
RMB 0.190
RMB 0.580
RMB
RMB
HK$
HK$

RMB 0.068
RMB 0.130
RMB 0.810
RMB 0.300
HK$ 0.140
US$ 0.050
RMB 0.250
HK$ 0.050
HK$ 0.109
RMB 0.080
RMB 0.950
HK$ 0.070
RMB 1.470
RMB 0.000
RMB
RMB 0.410
RMB 0.800
RMB 0.210
RMB 0.635
RMB 0.040
RMB 0.340
RMB 0.010
RMB 0.190
RMB 0.240
RMB -2.970
RMB 0.590
RMB 0.070
RMB -0.070
RMB 2.350
RMB 0.470
RMB
RMB 0.100
RMB 0.720
RMB 0.190
RMB 0.215
RMB 0.490
RMB 1.230
RMB 0.780
RMB
RMB 0.150
RMB 0.510
RMB 0.380
RMB 0.670
RMB 0.640
RMB
HK$ 0.135
HK$ 0.200

-9.09%

50.00%

108.33%

45.48%

2.08%

-43.06%

90.91%

100.00%
15.52%

34
22
19
10

33

12

32
18

15
12
22
26

17

18
0
7

37

28
9
5

17

26
5

14

38

11
0

11

25

16

18
8
8
3

10
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1512 B B

CINDA INTERNATIONAL

ZNE iz < S A s

AT

53t

B FITE

RIEERER

=i ZEEERE

28/8/2023

29/8/2023

HEEEEE(0148)
BATHEE3E-B(9939)
RFIESE(0119)

B JIHIEQTTT)
7%35-W(0020)

IEE ! =] 354 (9699)
3514 H(1385)
EREERE(0697)
tr{ELAE(0297)
KAEH)11(0819)

B HL4EH(3738)
e (3393)
FEIH7ERE (1585)

T ZEATE4%(6060)
HPEL%(0564)
fEEER17(1288)

N EPEHI(6660)

FE 5 4E#)(9926)
JIHE 7 (6821)
LA E##5(0694)
1E#2/K#5(0371)
BOSS HIE-W(2076)
HH A A(3931)
EEER%(6098)
BAAE(1117)
N 11(0951)
PR {5 2 (1359)

e EE7(0916)
B O (1508)
HEBE 1 (1109)
R 2R 2R TE(1209)
rped B 7 2 (1055)
fE4 4 (0116)
thEE£E[E] (2039)
FP{EEE3(6030)
A28 25(6099)
HEDEE(1919)
R B 1(1199)
RIFE#E(0991)
KEEHTRETR (1798)
BEPEIHZE(1TT2)
a2 F1H7(3800)

& 75 % (0525)
VTR (6862)
&ERIRE(0754)
HENT ARG (1347)
ZEH | 31-B(2126)

1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
Q223
Q223
Q223
Q223
1H 23
Q223
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23

HK$
RMB
HK$
RMB
RMB
RMB
RMB
HK$
RMB
RMB
HK$
RMB
RMB
RMB 0.370
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB 2.500
RMB
HK$
RMB 0.384
RMB
RMB 0.440
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB 0.620
RMB
HK$
RMB
RMB 0.517
RMB 0.270
RMB 0.580
Uss$
RMB
RMB
RMB 1.510
RMB
RMB
RMB 0.250
HK$
US$ 0.052
RMB -0.850

HK$ 1.253
RMB -0.500
HK$ 0.167
RMB -1.360
RMB -0.100
RMB 0.030
RMB
HK$ 0.040
RMB 0.143
RMB 0.820
HK$ 0.000
RMB 0.220
RMB 0.399
RMB 0.150
RMB 0.520
RMB 0.370
RMB -0.210
RMB 3.010
RMB 2.930
RMB -0.230
HK$ 0.153
RMB 0.630
RMB
RMB 0.697
RMB 0.030
RMB 0.230
RMB 0.090
RMB 0.330
RMB 0.050
RMB 1.930
RMB 0.610
RMB -0.050
HK$ 1.220
RMB 0.040
RMB 0.390
RMB 0.270
RMB 0.590
US$ 0.436
RMB 0.020
RMB
RMB 1.710
RMB 0.210
RMB
RMB 0.420
HK$ 1.132
US$ 0.060
RMB -0.930

17.20%

64.06%

58.41%

-24.56%
0.00%
1.72%

13.25%

68.00%
15.38%
9.41%

11

20
31

26

30

14

13
36
11

28

33
31
19

19
8
16
10
2
11
19
13
7
46
1
31
5
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CINDA INTERNATIONAL

ZNE iz < S A s

AT

53t

B FITE

RIEERER

=i ZEEERE

29/8/2023

30/8/2023

$RMCAETE(1951)
32 H7#3%(0683)
EL AR (0135)
HEKE(B3913)
LR HEHUEE(2186)
RIS \-B(2252)
FEHYEHE(3990)
ZREAYFR(2150)
HrEE{REE (1336)
Ef5k-SW(9866)
2R 1L15E (9633)
A B R (1339)
PR 5 (2328)
HhEF2(2318)
LB #4(1787)
EERQET27)
E8EEE(2607)
FYIIEF(0152)
PUFREEEE(0460)
{EFIEF(0083)
frE{biHIR(1033)
7% 77(6698)
TSP (9658)
KR AELEE(3382)
IR AT EE (9928)
HH e H1££(0570)
S H£4(3933)
YErHA4(1873)
1#77E(9985)
/IKEEE-W(1810)
EUREIPE(1579)
1E#SH(1728)
HiE LR -W (2057)
i fE 4L 5[5 (3383)
HEE1(0753)
RS {77(0347)

L Rte i = R N R (0995)

T EY$RTT(3988)
BT (0392)
HERAH:(2388)
A HEHRAH(3309)
B $5m (6881)
B RE T 3% (3996)
E3ERe(73(2145)
Hh[e B[ (3883)
B BRJ5#7122(0670)
e (1186)

1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
Q223
Q223
Q223
1H 23
1H 23
FY 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23

RMB 0.070
HK$ 1.250
RMB
RMB
RMB 0.030
RMB
RMB
RMB 0.080
RMB
RMB -2.414
RMB 0.500
RMB
RMB 0.815
RMB
RMB
RMB 0.060
RMB 0.550
HK$
RMB -0.020
HK$ 0.743
RMB
RMB
Uss$
HK$
RMB
RMB
RMB 0.375
RMB 0.670
RMB
RMB 0.148
RMB 0.320
RMB
RMB 2.737
RMB
RMB
RMB 0.110
RMB
RMB
HK$
HK$ 1.553
HK$
RMB 0.210
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB

RMB 0.080
HK$ 1.200
RMB 0.370
RMB 0.030
RMB 0.030
RMB -0.560
RMB 0.580
RMB 0.040
RMB 3.200
RMB -3.280
RMB 0.510
RMB
RMB 0.910
RMB 1.740
RMB 0.100
RMB
RMB 0.300
HK$ 0.040
RMB -0.005
HK$ 0.760
RMB 0.010
RMB -0.040
US$ 0.010
HK$ 0.080
RMB
RMB 0.110
RMB 0.710
RMB 0.000
RMB 0.190
RMB 0.210
RMB 0.370
RMB -0.140
RMB 3.070
RMB -0.963
RMB -0.224
RMB -0.130
RMB
RMB 0.370
HK$ 3.690
HK$ 1.608
HK$ 0.024
RMB 0.230
RMB 0.030
RMB 0.250
RMB -0.993
RMB -0.280
RMB 0.910

14.29%
-4.00%

-50.00%
35.87%
2.00%

11.66%

89.33%
-100.00%
41.89%
15.63%

12.17%

26
10
19

24
26
19
36
21
37
35

= =
w P d o

0 Bk © © N O U1 O W

N T TN w W
R P OO N O @5 ©

16

13

20
17
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A

1512 B B

CINDA INTERNATIONAL

ZNE iz < S A s

AT

53t

B FITE

RIEERER

=i ZEEERE

30/8/2023

rf B H1£5(0390)
FHEHR(0308)
ERHRIE(2202)
th4:/\5)(3908)

AR S FE(1503)

R %5(0317)
i #5(2866)
e EAE(1138)
ZERER(2007)

(S %R 27(6066)
FHHA2EA%(0861)
HRTER(1072)
18 2 EF£(0656)

[ S5 5(1776)
R #1(2333)
VR %42 (6690)
TEEF7(6837)
TR (9989)
TR R Z(1137)
& & MHE(0733)
HTSC(6886)

HEEE PR /7(1071)
T%#R17(1398)
BIZERH(1119)
TR EE(6127)
EEEY(1877)
I EEEH](1638)
G E HEH(1813)
7156155 (1586)
FE 42 EI(3380)
R LI5$(0323)
rhgg )4 (1618)
FEHKH(1268)
57 4(2319)
R84 7% (0853)
HHE(07T7T)
HE&Mm(1475)
HHE 0 (0857)
H$R1T(1658)
412 £ HE(1528)
EYI2ERE(0604)
FRME R (2313)
THESEE(2877)

5 E4EH(0242)

[ #E3H(2402)

[ E5,(3808)
il E(1918)

1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
Q223
Q223
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
Q223
1H 23
1H 23
1H 23
1H 23
Q223
1H 23
1H 23

RMB
HK$
RMB
RMB 0.490
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB -0.130
RMB
HK$
RMB
RMB 0.670
RMB
RMB 0.125
RMB 0.514
RMB
RMB
HK$
HK$
RMB 0.413
RMB
RMB
RMB
RMB 0.050
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB -0.040
RMB
RMB 0.210
RMB 0.795
Uss$
RMB
HK$
RMB
RMB 0.002
RMB
HK$
RMB 1.427
RMB
HK$
RMB -0.170
RMB
RMB

RMB 0.605
HK$ 0.040
RMB 0.840
RMB
RMB
RMB 0.030
RMB 0.050
RMB
RMB -1.790
RMB
HK$ 0.030
RMB 0.310
RMB 0.170
RMB 0.560
RMB 0.140
RMB 0.540
RMB 0.290
RMB 0.040
HK$ 0.050
HK$ -0.230
RMB 0.350
RMB 0.239
RMB 0.480
RMB 0.030
RMB -0.130
RMB -1.010
RMB -0.994
RMB -2.893
RMB 0.100
RMB -0.350
RMB -0.220
RMB 0.110
RMB 0.030
RMB 0.765
US$ -0.090
RMB
HK$ 0.165
RMB 0.470
RMB 0.470
RMB 0.000
HK$ -0.010
RMB 1.410
RMB 0.650
HK$ -0.141
RMB -0.230
RMB 0.860
RMB -2.860

-74.63%

12.00%
5.06%

-85.71%
-3.77%

18
11
25

10
14

11

14
40
12

19
29

13
4

H 14 / 17



ANE TR BFHA EREFTER HiEERaT] =iE SEEEEE
30/8/2023 FH 85 725 (6806) Q223 RMB 0.078 RMB 0.070 -10.26% 3
K EE5:%(0882) 1H 23 HK$ HK$ 0.346 - 0
KPE$HE(9696) Q223 RMB 1.340 RMB - 16
LE[EH 1 (6836) 1H 23 RMB RMB 0.140 - 0
HESRE1(2338) 1H 23 RMB RMB 0.450 - 13
T FHE[H](2325) 1H 23 RMB RMB 0.080 - 3
thpEERH(1157) Q223 RMB 0.160 RMB - 14
31/8/2023 AFTET(2121) 1H 23 RMB RMB - 5
EE-W(2423) Q223 RMB 1.305 RMB - 17
HZEHN7E (0832) 1H 23 RMB RMB - 3
#EFHELEE(3320) 1H 23 HK$ HK$ - 12
i {E L 15(0267) 1H 23 HK$ 1.170 HK$ -
SEUEIE (3 (0596) 1H 23 HK$ HK$ - 3
JS BEFkAEE(1691) 1H 23 Uss$ Us$ - 23
AR PR (3396) 1H 23 RMB RMB -- 3
FREEE4(3330) 1H 23 RMB RMB - 0
R B R 55 (0200) 1H 23 HK$ HK$ - 7
Bil= e (3301) 1H 23 RMB RMB - 0
=—[EF%(0631) 1H 23 RMB RMB -- 7
H75% 42 6 (0813) 1H 23 RMB RMB - 3
B E{#27(6683) 1H 23 RMB RMB - 0
FNEEE (1628) 1H 23 RMB RMB - 0
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N

1512 B B

CINDA INTERNATIONAL

FRESHERCERRER

ERBIRBEH

HiRE

25/8/2023

271812023
29/8/2023

30/8/2023

31/8/2023

1/9/2023

BRI - 218

[ GDP({%4F)

{8 GDP((EF 1% F)(*3H)

{8k GDPCREEZFHZE)(¥4H)
EEETIIRAREHEEE LR B(EE)
hE TEEAPE )

S5 JOLTS ek fir ZE i (S )
FEEOE L HE RS EHEEE L

S MBA SERKHEETREL

S5 ADP s B (5 ()

=] GDP(F1LfZ%)

SEEME N HE
ERCUSWSELYCE SPN AU SEN =1 4
SUTIEREIRb e SER USSP =L 44
HATERRHAREEGEF)
ERTEREHEREGE)

BOTEfE CPI(GEF)

BOTEZ L CPIGEE)(1)1H)

/5 GDP(f% ) (¥4 {H)

I GDP(fZ4F) (¥4 {H)
ESHIERACIET RS S UL (N
B HEE REROR E AB(E )
SEERfE AP

SRR A SZ

S5 PCE ~FRdEEI(%4F)

S5 PCE %0 PRkdE B(% )

SRTTEAEETES ce SPN EUSE DN 1= 4
BRPTRESA (%5F)

BTl HCOB S 3 SR A A S5 (%4 (H)
JEE] HCOB USSR TR H)
{8 HCOB BUSSE PRI A\ FRE(%H)
B HCOB BUSSEERIEACHE A58
EAH] GDP WDA(f%47) (4% {H)

B AH] GDP WDA(f% %) (4%{H)
SRS R ERICIPS SUSSERRIECHE TR
SEEI R SERLE A\ IS (B (1)
SEEIRLE BT TREE A (5 (E)
SEERS SRR N S8 (F(H)

SRR PR (154F)

e E s E SRR SR DN =L (S 1N
LB ISM BUE SRR

FoF
FoF
FoF
8 A
7TH
7TH
8 A
HE8H25H
8 A
FoF
FoF
8 A
8 H
7H
7H
8 H
8 H
FoF
FoF
#H,=28H26 H
#HE=8H19H
7H
7H
7H
7H
8 H
8 H
8 H
8 H
8 H
8 H
FoF
E
8 H
8 H
8 H
8 H
8 H
8 H
8 H
8 H

38.80%
0.00%
-0.60%
71.20
-8.30%
958.20
117.00
-4.20%
32.40
2.40%
1.60%
49.30
51.50
19.60%
17.50%
5.30%
5.50%
0.50%
0.90%

0.30%
0.50%
3.00%
4.10%
49.20
4,082.90%
43.70
46.40
39.10
44.50
0.60%
-0.30%
42.50
18.70
17.20
-0.20
3.50%
4.40%
47.00
46.40

0.00%

-0.60%

71.20
950.00
116.00

19.50
2.40%
1.80%

49.00

50.90

0.30%
0.70%
3.30%
4.20%
49.30

117.50%
0.00%
-0.60%

69.50
-6.70%
882.70
106.10
2.30%

17.70
2.10%
1.70%
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SRaREREE
B A SR L HE BORIE 15%L0 F
BRI i ESEHE A HE ORI /1 - 15%~15% 2 i
et FESHIE A= F5 Bk 15% 0L 1
EA FHHEEFS 2ORIE 15%L0 1
(BE i Gl e sT=] R A HE ORI /1 F-15%~15% . ]
k= RESEHIE A= FE Bk 15% 0L 1

BaE BE
WsEEE (852)22357677 hayman.chiu@cinda.com.hk
EARR e (852)22357847 lewis.pang@cinda.com.hk
TRE T SR Cariy = (852)22357617 hugo.suen@cinda.com.hk
REEE =N anii = (852)22357515 edith.li@cinda.com.hk
(EEES Bt & (852)22357170 tracy.chan@cinda.com.hk
SERE

AN S OREE  FR s N HIFT A EUEL 9 SR \ A R 5 fE VRS R S TRV EIER A - AAINE
RFOraa A N HERE - Bl NEYFTA S RS A (E i B s IR i -

BREN

b /e E R TARAFESR - Ams 2 SRHANFE SIRESEER - BREOMEREEREL - ANF
ey e TRt 2 ERHY S AT 58 - HALEA WS AR TR Z Al K P F RS - B P el & A ESE K
FEIE— $E¢ZI79»§.~T’E7%& SRR o SIETNIEDR B o] RENA M Bl T SRS B K ) R B (L IR RS 1T B SO P e > A
WEAAEMSE » BRI Tl - AEFTEC ERHEF2E 2 > WA ERE B R - A S EHEMRIREE AR S
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